24 民厚事業協第 14 号

  2024 年 9 月 13 日

民医連厚生事業協 支部長各位

民医連厚生事業協 組合員各位

                                      全日本民医連厚生事業協同組合

                                            専務理事 江浦 貴洋

                                                （公 印 省 略）

第１５回民医連ピースリレーマラソン開催要綱（第四報）のご案内

日頃から民医連厚生事業協の運営にご協力いただきありがとうございます。

既にご案内のように、２０２４年１０月１２日（土）に東京臨海広域防災公園で第１５回民医連ピースリ

レーマラソン大会を開催する事になりました。

開催要綱（第一報、第二報、第三報）は HP https://min-jigyo.or.jp/ に掲載済み。

（参加登録の締め切りは 9 月 24 日で変わらず）

以下の点について、ご連絡いたします。

◆個人登録について

あくまでも県支部のチームとしての選手登録を基本としますが、この間の登録状況、聞き取り、アンケート

から、代表選考、選手編成が難しい状況がわかってきました。

そこで、今大会の特例として、個人で参加できる状況にある選手について、大会そのものの競技としての

成功のため、今後のピースリレーマラソン大会／各県共済の継続性を重視し、参加資格、参加チーム、チ

ーム編成、予選会、競技規則、参加登録について以下のようにします。

・指定職員（職員）であること

・あくまでも個人ではなく県支部の判断による

・競技部門、もしくはファンラン部門の個人登録もできるとする 登録フォームでは「個人」とする

・「個人登録」された選手は当日までに実行委員会で「シャッフルにマッチング」させチーム編成し、どちらか

の部門での参加とする

・実行委員では以下のように定義する。

シャッフル＝個人登録された職員を都道府県問わず混合させること。

マッチング＝混合させた職員を実行委員が希望部門を配慮して組み合わせてチーム編成すること

・競技部門希望の選手は競技部門もしくはファンラン部門（実行委員会判断による）、ファンラン部門希

望の選手はファンラン部門とする

・個人参加のチームも表彰の対象とする

・代表選手は【分担金 1 万円】とする

◆大会に参加するにあたっての感染対策、および交流会についての諸注意

この間実行委員会では、コロナ感染対策もあり屋外での開催を検討してきましたが、屋内での交流会

（ビュッフェ形式＝大会会場から徒歩 10 分のワシントンホテル）となりました。実行委員会として大会全体の

運営は十分に配慮いたしますが、参加選手は当日まで、また、当日の体調管理、感染対策には十分注

意して参加してください。当日の発熱など、異変があった場合は実行委員会の判断で走行できない場合

や、交流会参加を控えていただくこともあります。ご了承ください。

                                          以上

https://min-jigyo.or.jp/